



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 35989368 الرقم التسلسلي
Date 06/07/2025 - 11/01/1447 التاريخ
Time 11:12 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالوهاب خلف متروك الغويري العتيبي	اسم العميل
Account Number	412608010333815	رقم الحساب
IBAN Number	SA4280000412608010333815	رقم الآيبان
Opening Balance	530.34 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	151.53 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	60	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	184	عدد السحوبات
Total Deposits	129,166.23 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	129,545.04 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/03/30 - 2025/07/05	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	ابن انقيب	الشارع
District	قرن المنيفة	الحي
Postal Code	14966	الرمز البريدي
Building Number	8987	رقم المبنى
Secondary Number	3663	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/27	تحويل الوقت:02:43:30:ملاحظة:**SRN:25271034555968 / Based on: MORROR / UNTS:المستفيد:عبدالوهاب خلف متروك الغويرى العنيسريين	100.00 SAR	0.00 SAR	430.34 SAR
2025/04/27	تحويل الوقت:04:14:19:ملاحظة:**SRN:25271034555970 / Based on: MORROR / UNTS:المستفيد:عبدالوهاب خلف متروك الغويرى العنيسريين	100.00 SAR	0.00 SAR	330.34 SAR
2025/04/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:31:12:ملاحظة:**PAYROLL-10271985041272: SAMAB2B25112CR6C الادارة العامة الخدمات الطبية للقوا-عبدالوهاب خلف متروك الغت	0.00 SAR	17,999.31 SAR	18,329.65 SAR
2025/04/27	Transfer الوقت:01:31:12:ملاحظة:**01:31:12:ملاحظة:ناحاه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,048.49 SAR	0.00 SAR	17,281.16 SAR
2025/04/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:25:40:ملاحظة:**sa / Mastercard deduction for April 2025:	8,491.80 SAR	0.00 SAR	8,789.36 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:13:59:ملاحظة:**511707070928-8185566501270509: Company SHERIAN AL-KHA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	8,769.36 SAR
2025/04/27	مدفوعات فيزا الوقت:10:59:23:ملاحظة:**W - Visa/Mastercard : Refund - 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	2,550.00 SAR	11,319.36 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:11:00:43:ملاحظة:**W-/TOACCT/40500608010095934TO:المستفيد:سعود خلف متروك الغويرى العنيسى	2,800.00 SAR	0.00 SAR	8,519.36 SAR
2025/04/27	دائن الوقت:11:33:10:ملاحظة:**CRECUS990018563010ARS10372:المستفيد:AL RAJHI BANK	0.00 SAR	33,383.30 SAR	41,902.66 SAR
2025/04/27	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:11:33:10:ملاحظة:**DEBADM990018563010ARS10372:المستفيد:AL RAJHI BANK	383.90 SAR	0.00 SAR	41,518.76 SAR
2025/04/27	شراء انترنت (محلي) الوقت:16:07:07:ملاحظة:**PG601000 -511734013105) Agmt): 251171607228295, EMKAN FINANCE, Riyadh, SA	641.70 SAR	0.00 SAR	40,877.06 SAR
2025/04/27	شراء انترنت (محلي) الوقت:16:27:24:ملاحظة:**PG601000 -511765014293) Agmt): 251171627228579, EMKAN FINANCE, Riyadh, SA	606.44 SAR	0.00 SAR	40,270.62 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:16:45:15:ملاحظة:**W-/TOACCT/40500608010095934TO:المستفيد:سعود خلف متروك الغويرى العنيسى	7,200.00 SAR	0.00 SAR	33,070.62 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:28:08:ملاحظة:**T24 INST. 5 LOAN 990010726832 T24Batch:	5,673.93 SAR	0.00 SAR	27,396.69 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:09:03:ملاحظة:**PAYM.INST. 57 LOAN 37073 EMKAN: BATCH	1,399.50 SAR	0.00 SAR	25,997.19 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:13:21:ملاحظة:**PAYM.INST. 58 LOAN 37073 EMKAN: BATCH	1,399.50 SAR	0.00 SAR	24,597.69 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:42:26:ملاحظة:**511806071192-8185566501270509: Company SHERIAN AL-KHA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	24,567.69 SAR
2025/04/28	سحب - الصراف الالكى الوقت:07:52:21:ملاحظة:**CENTRAL REGION, RIYADH: ((CENTRG3001104596-9066	250.00 SAR	0.00 SAR	24,317.69 SAR
2025/04/28	سحب - الصراف الالكى الوقت:10:17:24:ملاحظة:**Al-Badyaa Market., Central: ((0365W79110110115-101719635673	50.00 SAR	0.00 SAR	24,267.69 SAR
2025/04/28	فواتير نظام سداد الوقت:11:07:08:ملاحظة:**W#005-5926808764 -966544412832:	676.77 SAR	0.00 SAR	23,590.92 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:11:17:54:ملاحظة:**W-/TOACCT/40500608010218296TO:المستفيد:غزوي مسفر حمدي العنيسى	520.00 SAR	0.00 SAR	23,070.92 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:46:36:ملاحظة:**041046193166-5541522001224385): ASWAQ RAWABI ALQSEEM, RIYADH, SA	4.98 SAR	0.00 SAR	23,065.94 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:11:01:34:ملاحظة:**W-/TOACCT/23300608010101706TO:المستفيد:سلمان مساعد مطر العازمي العنيسى	1,350.00 SAR	0.00 SAR	21,715.94 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:11:10:26:ملاحظة:**W-/TOACCT/40500608010218296TO:المستفيد:غزوي مسفر حمدي العنيسى	1,500.00 SAR	0.00 SAR	20,215.94 SAR
2025/04/29	حسم مباشر الوقت:14:45:59:ملاحظة:**10994457- DDMS Debit - شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل	303.22 SAR	0.00 SAR	19,912.72 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:28:17:ملاحظة:**511904032104-8185567301270517): Company SHERIAN AL-KHA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	19,882.72 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:21:20:46:ملاحظة:**W-/TOACCT/31000608010102072TO:المستفيد:خلود خلف متروك العنيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	19,382.72 SAR
2025/04/30	حوالة فورية صادرة الوقت:11:27:26:ملاحظة:**9130042500336309:المستفيد:ريم الغويرى	150.00 SAR	0.00 SAR	19,232.72 SAR
2025/04/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:27:26:ملاحظة:**9130042500336309:المستفيد:ريم الغويرى	0.58 SAR	0.00 SAR	19,232.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: **17:05:36:ملاحظة: AL BADRIA GAS STATION, RIYADH ((RAJ)HIA5L01800RQX-3839	1,000.00 SAR	0.00 SAR	18,232.14 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **17:15:59:ملاحظة: (512014018301-1510262801217527) ghalyan algahwah, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	18,229.14 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت: **18:38:51:ملاحظة: W-/TOACCT/11500608016086581TO:مكتب- **المستفيد:مكتب عبدالمجيد مقعد سعدي العنبي للخدمات العامة	100.00 SAR	0.00 SAR	18,129.14 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت: **18:57:21:ملاحظة: W-/FRACCT/64400608016408199FRASIF:	0.00 SAR	500.00 SAR	18,629.14 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت: **19:25:05:ملاحظة: W-/TOACCT/31000608010104805TO:موضي- **المستفيد:موضي خلف منروك العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	18,129.14 SAR
2025/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **22:43:03:ملاحظة: Hallaq (043022011730-1635576601300001) Sultan Obaidull, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	18,099.14 SAR
2025/05/02	عملية تحويل داخلية الوقت: **14:06:28:ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016075779FRSALEEM:	0.00 SAR	4,000.00 SAR	22,099.14 SAR
2025/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **20:00:44:ملاحظة: (512320003815-6377546931000743) Alnadir Likhdar Wilfwa, DAWADMI, SA	184.00 SAR	0.00 SAR	21,915.14 SAR
2025/05/03	عملية تحويل داخلية الوقت: **20:19:51:ملاحظة: W-/TOACCT/31000608010104805TO:موضي- **المستفيد:موضي خلف منروك العنبي	600.00 SAR	0.00 SAR	21,315.14 SAR
2025/05/03	عملية تحويل داخلية الوقت: **20:59:00:ملاحظة: W-/TOACCT/11500608016086581TO:مكتب- **المستفيد:مكتب عبدالمجيد مقعد سعدي العنبي للخدمات العامة	300.00 SAR	0.00 SAR	21,015.14 SAR
2025/05/03	عملية تحويل داخلية الوقت: **21:24:38:ملاحظة: W-/TOACCT/40500608016000656TO:فيصل- **المستفيد:فيصل خلف منروك العنبي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	18,015.14 SAR
2025/05/04	عملية تحويل داخلية الوقت: **10:09:54:ملاحظة: W-/TOACCT/40500608010095934TO:سعود- **المستفيد:سعود خلف منروك الغويري العنبي	5,500.00 SAR	0.00 SAR	12,515.14 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **17:44:44:ملاحظة: (050417013378-1640545601300001) Mohammed Omar Salem Al, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	12,475.14 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **17:53:44:ملاحظة: (050417013384-1640545601300001) Mohammed Omar Salem Al, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	12,430.14 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **17:57:34:ملاحظة: mqhy (512417572825-6371173477581211) kwb almsafir, DAWADMI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	12,422.14 SAR
2025/05/04	عملية تحويل داخلية الوقت: **20:40:47:ملاحظة: W-/TOACCT/31000608010103815TO:ورفاء- **المستفيد:ورفاء خلف منروك العنبي	150.00 SAR	0.00 SAR	12,272.14 SAR
2025/05/04	عملية تحويل داخلية الوقت: **21:04:41:ملاحظة: -W-/TOACCT/07702608016323954TOASIM:مكتب- **المستفيد:ASIM ABBAS FAAZAL ABBAS	52.00 SAR	0.00 SAR	12,220.14 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت: **07:50:10:ملاحظة: W-/FRACCT/40500608010095934FR:	0.00 SAR	480.00 SAR	12,700.14 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **09:29:31:ملاحظة: Meed (512609141739-8144333301298612) Riyadh 2, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	12,696.64 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت: **10:40:02:ملاحظة: W-/TOACCT/40500608010032879TO:علي- **المستفيد:علي محمد صلال المرشدي العنبي	660.00 SAR	0.00 SAR	12,036.64 SAR
2025/05/06	سداد تمويل مبكر الوقت: **11:03:55:ملاحظة: EMKAN EARLY PAYM. LOAN 37073:ملاحظة: 000000000ARS26972	2,799.00 SAR	0.00 SAR	9,237.64 SAR
2025/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **11:05:29:ملاحظة: (051105195489-5541522001224385) ASWAQ RAWABI ALQSEEM, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	9,236.64 SAR
2025/05/07	عملية تحويل داخلية الوقت: **12:19:05:ملاحظة: W-/FRACCT/62500608016062163FRSAJID:	0.00 SAR	500.00 SAR	9,736.64 SAR
2025/05/07	حالة فورية صادرة الوقت: **20:57:03:ملاحظة: 9/107052500716734:ملاحظة: اريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	100.00 SAR	0.00 SAR	9,636.64 SAR
2025/05/07	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: **20:57:03:ملاحظة: 9/107052500716734:ملاحظة: اريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	9,636.06 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **06:45:38:ملاحظة: (512806453087-6412606901162004) FUELAX, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	9,606.06 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **19:22:24:ملاحظة: Miraqe (512807084114-8137863201212351) Gateway Coffee, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	9,562.06 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: **10:22:32:ملاحظة: Hallaq (051010011943-1635576601300001) Sultan Obaidull, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	9,552.06 SAR
2025/05/10	شراء انترنت (محل) الوقت: **17:56:17:ملاحظة: Online Purchase from Renew ID Delivery:, Riyadh	39.91 SAR	0.00 SAR	9,512.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:56:58** ملاحظة: (051017000856-1635524401300001) Saud Hamid Hammad AlAs, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	9,492.15 SAR
2025/05/11	حوالات فورية واردة الوقت: 12:51:27** ملاحظة: 20250511SABSFBRBSFR6B98111251600522/ABDULLAH MOHAMMED ABDULLAH MOHAMMED A ALBISHIY:المستفيد:**A ALBISHIY	0.00 SAR	3,100.00 SAR	12,592.15 SAR
2025/05/11	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:52:46** ملاحظة: 40500608010095934TO:W-/TOACCT/سعود- المستفيد:سعود خلف متروك الغويري العتيبي	3,200.00 SAR	0.00 SAR	9,392.15 SAR
2025/05/12	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:55:14** ملاحظة: 9112052500146372:ميان محمد الحميدي العتيبي:**المستفيد:ميان محمد الحميدي العتيبي	50.00 SAR	0.00 SAR	9,342.15 SAR
2025/05/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:55:14** ملاحظة: 9112052500146372:ميان محمد الحميدي العتيبي:**المستفيد:ميان محمد الحميدي العتيبي	0.58 SAR	0.00 SAR	9,341.57 SAR
2025/05/12	عملية تحويل داخلية الوقت: 11:04:45** ملاحظة: 40500608016000656TO:W-/TOACCT/فيصل- المستفيد:فيصل خلف متروك العتيبي	9,300.00 SAR	0.00 SAR	41.57 SAR
2025/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:49:55** ملاحظة: (513213019002-1510262801217527) ghalyan algahwah, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	38.57 SAR
2025/05/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:45:06** ملاحظة: (513313019068-1510262801217527) ghalyan algahwah, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	35.57 SAR
2025/05/17	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:39:10** ملاحظة: 07704608012656819FR:W-/FRACCT/فيصل	0.00 SAR	7,250.00 SAR	7,285.57 SAR
2025/05/18	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 12:51:01** ملاحظة: 41200608160333813FR:W-/FRACCT/عبدالوهاب	0.00 SAR	30.00 SAR	7,315.57 SAR
2025/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:25:33** ملاحظة: (513917261752-6301021601937682) rashed alotaibi medica, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,265.57 SAR
2025/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:39:45** ملاحظة: (513917402955-6301021601937682) rashed alotaibi medica, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,215.57 SAR
2025/05/19	فواتير نظام سداد الوقت: 18:16:58** ملاحظة: W#050-5966218803 -19461101195596:	100.00 SAR	0.00 SAR	7,115.57 SAR
2025/05/19	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت: 18:22:21** ملاحظة: W -/002-3553377627-5966226980:	650.00 SAR	0.00 SAR	6,465.57 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:52:24** ملاحظة: 40500608010083542TO:W-/TOACCT/يزيد- المستفيد:يزيد خلف متروك الغويري العتيبي	200.00 SAR	0.00 SAR	6,265.57 SAR
2025/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:58:57** ملاحظة: (051919011216-1634506601300001) Sarah Maayouf Halil Al, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6,235.57 SAR
2025/05/19	فواتير نظام سداد الوقت: 20:13:44** ملاحظة: W#085-5966388352 -022328095709383:	115.00 SAR	0.00 SAR	6,120.57 SAR
2025/05/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:20:36** ملاحظة: 9119052500649106:اريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	100.00 SAR	0.00 SAR	6,020.57 SAR
2025/05/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:20:36** ملاحظة: 9119052500649106:اريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	6,019.99 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:11:43** ملاحظة: 11500608016086581TO:W-/TOACCT/مكتب- المستفيد:مكتب عبدالمجيد مقعد سعدي العتيبي للخدمات العامة	50.00 SAR	0.00 SAR	5,969.99 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:03:45** ملاحظة: 52200608014756455TO:W-/TOACCT/خلداء- المستفيد:خلداء خلف متروك العتيبي	1,900.00 SAR	0.00 SAR	4,069.99 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:47:09** ملاحظة: (513908076664-8185566501270509) Company SHERIAN AL-KHA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,039.99 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:04:41** ملاحظة: (051921012136-1635576601300001) Hallaq Sultan Obaidull, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,029.99 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:24:07** ملاحظة: (513923245036-6355197501240926) SHAMS PHARMACY, RIYADH, SA	24.45 SAR	0.00 SAR	4,005.54 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:21:33** ملاحظة: (200821016029-5578021801125137) BAZIL SUPEN MARKET, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	3,986.04 SAR
2025/05/20	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:18:56** ملاحظة: 40500608010095934TO:W-/TOACCT/سعود- المستفيد:سعود خلف متروك الغويري العتيبي	1,900.00 SAR	0.00 SAR	2,086.04 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:29:38** ملاحظة: (514104019676-1510262801217527) ghalyan algahwah, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,083.04 SAR
2025/05/21	عملية تحويل داخلية الوقت: 09:32:08** ملاحظة: 11500608016086581TO:W-/TOACCT/مكتب- المستفيد:مكتب عبدالمجيد مقعد سعدي العتيبي للخدمات العامة	150.00 SAR	0.00 SAR	1,933.04 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:42:42** ملاحظة: (051142199653-5541522001224385) ASWAQ RAWABI ALQSEEM, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,932.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/21	عملية تحويل داخلية الوقت:12:12:37**ملاحظة:W-/FRACCT/99600608017946589FRARSLAN	0.00 SAR	150.00 SAR	2,082.04 SAR
2025/05/21	حوالة فورية صادرة الوقت:12:34:32**ملاحظة:9121052500323594/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	100.00 SAR	0.00 SAR	1,982.04 SAR
2025/05/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:34:32**ملاحظة:9121052500323594/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	1,981.46 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:47:06**ملاحظة:(514112019697-1510262801217527) ghalyan alghawah, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,975.46 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:57:03**ملاحظة:(514116565508-6403224401341201) AJLAN AND BROS, RIYADH, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	1,765.46 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:11:04**ملاحظة:(514217001645-1550814601440215) PETROLI CO, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	1,666.46 SAR
2025/05/22	حوالة فورية صادرة الوقت:17:14:53**ملاحظة:9122052500507796/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	50.00 SAR	0.00 SAR	1,616.46 SAR
2025/05/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:14:53**ملاحظة:9122052500507796/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	1,615.88 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:28:39**ملاحظة:(514218283165-6426027106058586) BIRLA EST, MAJMAAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,605.88 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:58:49**ملاحظة:(514219584383-6413636277581212) Amer Naja Saeed Naja A, MAKKAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,577.88 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:04:18**ملاحظة:(514220041168-6457137540956935) FUEL INTEGRATED LIMITE, ONAIZAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,537.88 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:26:32**ملاحظة:(230026004632-5526621702197003) AL SADD GULF HOTEL, MADINA, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	1,287.88 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:44:52**ملاحظة:(514309444558-6304802304834265) fawal almdinah, MADINA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,279.88 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:55:13**ملاحظة:(514309550559-6304802304834265) fawal almdinah, MADINA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,276.88 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:05:56**ملاحظة:(514310224254-8119692804012977) Dora Al Arayed Grocery, MADINA, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,242.88 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:08:48**ملاحظة:(052310000804-1645555301300001) Qadura Excellence Fish, HALAT AMMAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,222.88 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:18:00**ملاحظة:(514310175331-6373327031000013) Mtaam Dywanyt Almjals, MADINA, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	1,168.88 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:09:26**ملاحظة:(514311091815-6372891277541112) Bqalt Aljnat Limwad Al, MADINA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,160.88 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:15:18**ملاحظة:(514311000596-1551069404072085) MNHAL TEBAH EST, MADINA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,144.88 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:33:25**ملاحظة:(051333024970-5548242472165935) ZAMZAM PULLMAN, MADINA, SA	14.01 SAR	0.00 SAR	1,130.87 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:42:32**ملاحظة:(121060045795-1820547201300001) Battal Al Nakheel Comm, MADINA, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	1,020.87 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:01:20**ملاحظة:(514305015452-8177397901326684) ALOSTA TEA, MADINA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	978.87 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:43:38**ملاحظة:(514319433280-6418051445230131) aljari Al Hanakiya sta, MADINA, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	882.87 SAR
2025/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:50:46**ملاحظة:(052250044222-5541319002096056) ABRAJ AL SADDAD RESTAU, BURAIDAH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	828.87 SAR
2025/05/24	حوالة فورية صادرة الوقت:19:36:10**ملاحظة:9124052500548645/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	50.00 SAR	0.00 SAR	778.87 SAR
2025/05/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:36:10**ملاحظة:9124052500548645/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	778.29 SAR
2025/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:37:30**ملاحظة:(514511372298-6421224901181227) FUELAX, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	748.29 SAR
2025/05/25	حوالة فورية صادرة الوقت:14:27:40**ملاحظة:9125052500483430/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	200.00 SAR	0.00 SAR	548.29 SAR
2025/05/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:27:40**ملاحظة:9125052500483430/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	547.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/25	عملية تحويل داخلية الوقت:14:40:15**ملاحظة:TOACCT/40500608010095934TW-سعود- **المستفيد:سعود خلف متروك الغويري العنبي	547.00 SAR	0.00 SAR	0.71 SAR
2025/05/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:30:13**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2025	0.71 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:42:40**ملاحظة:-PAYROLL-10271985041269- ISAMAB2B25145GE62- الادارة العامة الخدمات الطبية للقوا-عبدالوهاب خلف متروك العت	0.00 SAR	17,999.31 SAR	17,999.31 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:01:44:36**ملاحظة:TOACCT/40500608010095934TW-سعود- **المستفيد:سعود خلف متروك الغويري العنبي	9,000.00 SAR	0.00 SAR	8,999.31 SAR
2025/05/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:39:38**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2025	2,554.04 SAR	0.00 SAR	6,445.27 SAR
2025/05/27	حسم مباشر الوقت:03:43:19**ملاحظة:10994457- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	303.22 SAR	0.00 SAR	6,142.05 SAR
2025/05/27	حسم مباشر الوقت:03:50:23**ملاحظة:17615145- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	213.90 SAR	0.00 SAR	5,928.15 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:19:56:49**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608017563587FRMURAD-	0.00 SAR	500.00 SAR	6,428.15 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:26:17**ملاحظة:W-/FRACCT/40500608010083542FR-	0.00 SAR	600.00 SAR	7,028.15 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:22:58:06**ملاحظة:-W-/TOACCT/35500608019297853TOQAMAR- QAMAR SAEED SAEED AHMAD ANJUM**المستفيد:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,028.15 SAR
2025/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:40:06**ملاحظة:T24 INST. 6 LOAN 990010726832 T24Batch-	5,673.93 SAR	0.00 SAR	354.22 SAR
2025/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:40:06**ملاحظة:T24 INST. 1 LOAN 990018563010 T24Batch-	63.20 SAR	0.00 SAR	291.02 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:22:02**ملاحظة:051021202046-5541522001224385) ASWAQ RAWABI ALQSEEM, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	290.02 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:28:07**ملاحظة:JAZE A (514917280019-6331022001300002) 38, DAWADMI, SA	17.90 SAR	0.00 SAR	272.12 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:29:45**ملاحظة:JAZE A (514917293820-6331022001300002) 38, DAWADMI, SA	41.40 SAR	0.00 SAR	230.72 SAR
2025/05/30	عملية تحويل داخلية الوقت:23:06:42**ملاحظة:W-/FRACCT/49800608010109519FR-	0.00 SAR	500.00 SAR	730.72 SAR
2025/05/31	عملية تحويل داخلية الوقت:17:26:29**ملاحظة:W-/TOACCT/31000608010102072TO- **المستفيد:خلود خلف متروك العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	230.72 SAR
2025/06/01	عملية تحويل داخلية الوقت:17:43:48**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608019297853FRQAMAR-	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,230.72 SAR
2025/06/01	عملية تحويل داخلية الوقت:17:44:36**ملاحظة:W-/FRACCT/64400608016408199FRASIF-	0.00 SAR	500.00 SAR	1,730.72 SAR
2025/06/01	عملية تحويل داخلية الوقت:17:32:32**ملاحظة:W-/TOACCT/31000608010104805TO- **المستفيد:موضي خلف متروك العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	730.72 SAR
2025/06/01	عملية تحويل داخلية الوقت:17:48:19**ملاحظة:W-/TOACCT/31000608010102072TO- **المستفيد:خلود خلف متروك العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	230.72 SAR
2025/06/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:34:23**ملاحظة:Rukn (515219341587-6472339864723398) Salsat AlGhitha M, DAWADMI, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	160.72 SAR
2025/06/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:52:07**ملاحظة:Aljalila (061951017799-5551200806066594) Part, DEKHNAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	133.72 SAR
2025/06/03	عملية تحويل داخلية الوقت:01:38:18**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016075779FRSALEEM-	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,133.72 SAR
2025/06/03	عملية تحويل داخلية الوقت:16:15:28**ملاحظة:W-/TOACCT/07704608012656819TO- **المستفيد:قيصل خلف متروك العنبي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	133.72 SAR
2025/06/04	عملية تحويل داخلية الوقت:19:09:41**ملاحظة:W-/FRACCT/40500608010083542FR-	0.00 SAR	70.00 SAR	203.72 SAR
2025/06/04	حوالات فورية واردة الوقت:19:15:18**ملاحظة:20250604SABSFRBSFR6B98111914901661/ABDULLAH MOHAMMED ABDULLAH MOHAMMED A ALBISHIY**المستفيد:	0.00 SAR	200.00 SAR	403.72 SAR
2025/06/04	عملية تحويل داخلية الوقت:19:17:48**ملاحظة:W-/FRACCT/40500608010095934FR-	0.00 SAR	20.00 SAR	423.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/04	عملية تحويل داخلية الوقت: 19:23:01**ملاحظة: W-/TOACCT/40500608010027440TO:مسعود- *المستفيد:مسعود عبدالله حياء المرشد العتيبي	420.00 SAR	0.00 SAR	3.72 SAR
2025/06/06	تحويل الوقت: 00:05:38**ملاحظة: Violation Number 6519253592 / SRN: Based on article 75 of the Traffic Law *المستفيد:عبدالوهاب خلف منوك الغويري العتيبيحذلي	3.72 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/06/07	تحويل الوقت: 18:01:13**ملاحظة: Violation Number 6519253592 / SRN: Based on article 75 of the Traffic Law *المستفيد:عبدالوهاب خلف منوك الغويري العتيبيات	96.28 SAR	0.00 SAR	-96.28 SAR
2025/06/07	عملية تحويل داخلية الوقت: 17:50:33**ملاحظة: W-/FRACCT/40500608016008428FR:ريف	0.00 SAR	100.00 SAR	3.72 SAR
2025/06/09	مدفوعات فيزا الوقت: 23:05:59**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	500.00 SAR	503.72 SAR
2025/06/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:07:55**ملاحظة: AL MUTAEAB GS, DAWADM: ((RAJHIA4L06800Q2Y-4636	500.00 SAR	0.00 SAR	3.72 SAR
2025/06/11	مدفوعات فيزا الوقت: 22:30:08**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	550.00 SAR	553.72 SAR
2025/06/11	حالة فورية صادرة الوقت: 22:38:12**ملاحظة: 9111062500740931:مياده كردي**المستفيد:مياده كردي	500.00 SAR	0.00 SAR	53.72 SAR
2025/06/11	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 22:38:12**ملاحظة: 9111062500740931:مياده كردي**المستفيد:مياده كردي	0.58 SAR	0.00 SAR	53.14 SAR
2025/06/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:30:22**ملاحظة: (516222301596-6427617501280874):NAJMAH ALHAZAM CO, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	30.14 SAR
2025/06/12	مدفوعات فيزا الوقت: 21:55:55**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	130.00 SAR	160.14 SAR
2025/06/12	عملية تحويل داخلية الوقت: 23:42:23**ملاحظة: -W-/TOACCT/64000608018365037TORANA:RANA MUHAMMAD AKEEL MUHAMMAD KHALEEL RANA:RANA MUHAMMAD AKEEL MUHAMMAD KHALEEL RANA:*	130.00 SAR	0.00 SAR	30.14 SAR
2025/06/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:37:36**ملاحظة: (516319372916-6465928001402198):NAJMAT ALHAZEM Co, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5.14 SAR
2025/06/13	مدفوعات فيزا الوقت: 14:23:36**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	500.00 SAR	505.14 SAR
2025/06/13	عملية تحويل داخلية الوقت: 14:24:11**ملاحظة: W-/TOACCT/40500608010083542TO:يزيد- *المستفيد:يزيد خلف منوك الغويري العتيبي	500.00 SAR	0.00 SAR	5.14 SAR
2025/06/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:25:39**ملاحظة: (516419253290-6427617501280874):NAJMAH ALHAZAM CO, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2025/06/13	مدفوعات فيزا الوقت: 19:46:44**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	50.00 SAR	50.14 SAR
2025/06/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:47:21**ملاحظة: FAYEZ (131946019875-5509090301268882):ALHARTHI EST, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2025/06/14	مدفوعات فيزا الوقت: 20:57:50**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	100.00 SAR	100.14 SAR
2025/06/14	حالة فورية صادرة الوقت: 20:59:43**ملاحظة: 91114062500583060:ريم الغويري*المستفيد:ريم الغويري	99.00 SAR	0.00 SAR	1.14 SAR
2025/06/14	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 20:59:43**ملاحظة: 91114062500583060:ريم الغويري*المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2025/06/15	مدفوعات فيزا الوقت: 06:48:24**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	50.00 SAR	50.56 SAR
2025/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:48:32**ملاحظة: (516606482674-6466237501408221):Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	30.56 SAR
2025/06/15	مدفوعات فيزا الوقت: 18:16:10**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	100.00 SAR	130.56 SAR
2025/06/15	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:16:47**ملاحظة: W-/TOACCT/31000608010104805TO:موضي- *المستفيد:موضي خلف منوك العتيبي	100.00 SAR	0.00 SAR	30.56 SAR
2025/06/16	حالة فورية صادرة الوقت: 18:35:44**ملاحظة: 91116062500526588:ريم الغويري*المستفيد:ريم الغويري	29.00 SAR	0.00 SAR	1.56 SAR
2025/06/16	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 18:35:44**ملاحظة: 91116062500526588:ريم الغويري*المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2025/06/16	مدفوعات فيزا الوقت: 20:58:04**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	500.00 SAR	500.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/16	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:58:44** ملاحظة: TOACCT/40500608010107606TO-عذاري- **المستفيد: عذاري فلاح متروك الدليحي العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2025/06/17	مدفوعات فيزا الوقت: 12:51:47** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	30.00 SAR	30.98 SAR
2025/06/17	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:52:30** ملاحظة: 91117062500327170/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	30.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2025/06/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:52:31** ملاحظة: 91117062500327170/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	0.40 SAR
2025/06/18	مدفوعات فيزا الوقت: 06:52:59** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	20.00 SAR	20.40 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:53:04** ملاحظة: (516906525876-6466237501408221) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.40 SAR
2025/06/18	مدفوعات فيزا الوقت: 12:07:59** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	20.00 SAR	20.40 SAR
2025/06/18	شراء انترنت (محلي) الوقت: 12:10:53** ملاحظة: ARBS2I02 -516909236290) Agmt e4da3e49-) c039-4f27-ac55-8322145ec29e, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	3.15 SAR
2025/06/18	مدفوعات فيزا الوقت: 12:49:07** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	30.00 SAR	33.15 SAR
2025/06/18	شراء انترنت (محلي) الوقت: 12:50:25** ملاحظة: ARBS2I03 -516909262705) Agmt ald8ccf3-) 3ddc-4828-8244-2bba11eebe58, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	4.40 SAR
2025/06/19	مدفوعات فيزا الوقت: 16:12:33** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	350.00 SAR	354.40 SAR
2025/06/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:13:01** ملاحظة: W-/TOACCT/40500608010083542TO-يزيد- **المستفيد:يزيد خلف متروك الغويري العنبي	350.00 SAR	0.00 SAR	4.40 SAR
2025/06/19	مدفوعات فيزا الوقت: 20:56:15** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	150.00 SAR	154.40 SAR
2025/06/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:06:19** ملاحظة: 91119062500763409/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	30.00 SAR	0.00 SAR	124.40 SAR
2025/06/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:06:19** ملاحظة: 91119062500763409/ريم الغويري**المستفيد:ريم الغويري	0.58 SAR	0.00 SAR	123.82 SAR
2025/06/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:35:28** ملاحظة: Travel (517009028717-8131468301165607) Club Cafee to s, MAKKAH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	3.82 SAR
2025/06/21	مدفوعات فيزا الوقت: 19:09:31** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	200.00 SAR	203.82 SAR
2025/06/21	عملية تحويل داخلية الوقت: 19:10:03** ملاحظة: W-/TOACCT/40500608010083542TO-يزيد- **المستفيد:يزيد خلف متروك الغويري العنبي	200.00 SAR	0.00 SAR	3.82 SAR
2025/06/23	مدفوعات فيزا الوقت: 14:02:59** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	252.00 SAR	255.82 SAR
2025/06/23	عملية تحويل داخلية الوقت: 14:12:00** ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016289372TO-شركة- **المستفيد:شركة فخر نجد للتطوير والاستثمار العقاري	252.00 SAR	0.00 SAR	3.82 SAR
2025/06/24	مدفوعات فيزا الوقت: 06:42:37** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	25.00 SAR	28.82 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:42:42** ملاحظة: (517506432510-6426186001238345) NAJMAT ALHAZEM COMPANY, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3.82 SAR
2025/06/24	مدفوعات فيزا الوقت: 11:47:13** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	30.00 SAR	33.82 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:54:37** ملاحظة: NADA (517511551706-6467624401435999) MOHAMMED EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3.82 SAR
2025/06/25	مدفوعات فيزا الوقت: 08:46:34** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	300.00 SAR	303.82 SAR
2025/06/25	عملية تحويل داخلية الوقت: 08:47:05** ملاحظة: W-/TOACCT/40500608010107606TO-عذاري- **المستفيد:عذاري فلاح متروك الدليحي العنبي	300.00 SAR	0.00 SAR	3.82 SAR
2025/06/25	مدفوعات فيزا الوقت: 09:30:50** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	50.00 SAR	53.82 SAR
2025/06/25	عملية تحويل داخلية الوقت: 09:31:22** ملاحظة: W-/TOACCT/34900608010933166TO-صالحه- **المستفيد:صالحه حسن عبده صراني	50.00 SAR	0.00 SAR	3.82 SAR
2025/06/25	مدفوعات فيزا الوقت: 17:09:53** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 608 - 414627*****7846	0.00 SAR	25.00 SAR	28.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/25	مدفوعات فيزا الوقت:20:14:05:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	250.00 SAR	278.82 SAR
2025/06/25	عملية تحويل داخلية الوقت:20:14:45:ملاحظة:-TOACCT/31000608010103815TO:ملاحظة:-ورفاء- **المستفيد:ورفاء خلف منروك العنبي	250.00 SAR	0.00 SAR	28.82 SAR
2025/06/25	عملية تحويل داخلية الوقت:20:58:19:ملاحظة:-W-/FRACCT/31000608016044070FR:ملاحظة:-فاطمة	0.00 SAR	523.00 SAR	551.82 SAR
2025/06/26	حوالات سريع الواردة الوقت:01:33:41:ملاحظة:-PAYROLL-10271985041266-ملاحظة:-SAMAB2B2517419TW الادارة العامة الخدمات الطبية للقوا-عبدالوهاب خلف منروك العن	0.00 SAR	17,399.31 SAR	17,951.13 SAR
2025/06/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:52:29:ملاحظة:-sa / Mastercard deduction for June 2025	797.15 SAR	0.00 SAR	17,153.98 SAR
2025/06/26	حسم مباشر الوقت:04:05:44:ملاحظة:- DDMS Debit - 1000291087523:ملاحظة:- شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل	509.14 SAR	0.00 SAR	16,644.84 SAR
2025/06/26	حسم مباشر الوقت:04:07:53:ملاحظة:- DDMS Debit - 10994457:ملاحظة:- شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل	303.22 SAR	0.00 SAR	16,341.62 SAR
2025/06/26	حسم مباشر الوقت:04:12:05:ملاحظة:- DDMS Debit - 17615145:ملاحظة:- شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل	213.90 SAR	0.00 SAR	16,127.72 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:07:49:58:ملاحظة:-TOACCT/40500608010095934TO:ملاحظة:-W-سعود- **المستفيد:سعود خلف منروك الغويري العنبي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	6,127.72 SAR
2025/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:48:46:ملاحظة:-Rawea (517709492964-6389943401980020):ملاحظة:-okadh salon, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	6,087.72 SAR
2025/06/26	مدفوعات فيزا الوقت:10:50:02:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	300.00 SAR	6,387.72 SAR
2025/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:52:05:ملاحظة:-(517710524741-6479856964798569):ملاحظة:-Abdullah AlShuwaibi La, RIYADH, SA	650.00 SAR	0.00 SAR	5,737.72 SAR
2025/06/26	مدفوعات فيزا الوقت:11:05:32:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	1,500.00 SAR	7,237.72 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:11:06:17:ملاحظة:-TOACCT/52200608016017823TO:ملاحظة:-W-رغد- **المستفيد:رغد خلف منروك العنبي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	5,737.72 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:14:37:13:ملاحظة:-W-/FRACCT/52200608016017823FR:ملاحظة:-رغد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	7,237.72 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:14:42:23:ملاحظة:-TOACCT/52200608016017823TO:ملاحظة:-W-رغد- **المستفيد:رغد خلف منروك العنبي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	5,737.72 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:14:44:41:ملاحظة:-W-/FRACCT/52200608016017823FR:ملاحظة:-رغد	0.00 SAR	200.00 SAR	5,937.72 SAR
2025/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:37:18:ملاحظة:-T24 INST. 7 LOAN 990010726832 T24Batch:	5,673.93 SAR	0.00 SAR	263.79 SAR
2025/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:37:18:ملاحظة:-T24 INST. 2 LOAN 990018563010 T24Batch:	63.20 SAR	0.00 SAR	200.59 SAR
2025/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:51:28:ملاحظة:-(517816521090-6426186001238345):ملاحظة:-NAJMAT ALHAZEM COMPANY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	180.59 SAR
2025/06/27	عملية تحويل داخلية الوقت:21:33:12:ملاحظة:-W-/FRACCT/40500608010083542FR:ملاحظة:-يزيد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,180.59 SAR
2025/06/28	فواتير نظام سداد الوقت:16:08:22:ملاحظة:-W#005-6040821599 -966544412832:	673.33 SAR	0.00 SAR	507.26 SAR
2025/06/30	سحب - الصراف الالكي الوقت:21:55:29:ملاحظة:-AL TAQAH DEBASE GAS ST, RIYADH:ملاحظة:-((RAJHIA1L018001XN-182	500.00 SAR	0.00 SAR	7.26 SAR
2025/06/30	مدفوعات فيزا الوقت:09:58:13:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****7846 - 608	0.00 SAR	100.00 SAR	107.26 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:06:51:ملاحظة:-kamal (061007246026-5575667401107977):ملاحظة:-kaki est, RIYADH, SA	19.55 SAR	0.00 SAR	87.71 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:07:09:ملاحظة:-kamal (061007246027-5575667401107977):ملاحظة:-kaki est, RIYADH, SA	10.35 SAR	0.00 SAR	77.36 SAR
2025/06/30	عملية تحويل داخلية الوقت:19:47:11:ملاحظة:-W-/FRACCT/99600608017946589FRARSLAN:ملاحظة:-	0.00 SAR	500.00 SAR	577.36 SAR
2025/06/30	عملية تحويل داخلية الوقت:19:48:48:ملاحظة:-TOACCT/31000608010104805TO:ملاحظة:-W-موضي- **المستفيد:موضي خلف منروك العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	77.36 SAR
2025/07/01	عملية تحويل داخلية الوقت:10:52:56:ملاحظة:-W-/FRACCT/35500608017563587FRMURAD:ملاحظة:-	0.00 SAR	500.00 SAR	577.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/07/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:11:54** ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010951566FR:مهاشي	0.00 SAR	2,500.00 SAR	3,077.36 SAR
2025/07/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:23:35** ملاحظة: W-/TOACCT/31000608010104805TO:موضي- **المستفيد:موضي خلف متروك العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,577.36 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:58:58** ملاحظة: (518206022919-8110535701054187) National Operating Oil, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,567.36 SAR
2025/07/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:17:31** ملاحظة: W-/TOACCT/31000608010102072TO:خلود- **المستفيد:خلود خلف متروك العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,567.36 SAR
2025/07/01	حوالات فورية واردة الوقت: 21:25:23** ملاحظة: 20250701SAARNBARNB1B74812125145475/FARAJ H AL- FARAJ H AL-GWERI:المستفيد:GWERI	0.00 SAR	2,250.00 SAR	3,817.36 SAR
2025/07/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:17:06** ملاحظة: W-/TOACCT/24800608010117853TO:مشل- أبجار**المستفيد:مشل عمر عائش العفري الخيري	3,750.00 SAR	0.00 SAR	67.36 SAR
2025/07/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:45:54** ملاحظة: W-/FRACCT/35500608019297853FRQAMAR:	0.00 SAR	1,350.00 SAR	1,417.36 SAR
2025/07/03	عملية تحويل داخلية الوقت: 02:58:04** ملاحظة: W-/FRACCT/35500608019297853FRQAMAR:	0.00 SAR	500.00 SAR	1,917.36 SAR
2025/07/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:39:33** ملاحظة: 9103072500250431/ميان محمد العنبي**المستفيد:ميان محمد العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,867.36 SAR
2025/07/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 07:39:33** ملاحظة: 9103072500250431/ميان محمد العنبي**المستفيد:ميان محمد العنبي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,866.78 SAR
2025/07/03	عملية تحويل داخلية الوقت: 08:26:59** ملاحظة: W-/TOACCT/31000608010104805TO:موضي- **المستفيد:موضي خلف متروك العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	866.78 SAR
2025/07/05	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:31:08** ملاحظة: W-/FRACCT/40500608010218304FR:عبدالله	0.00 SAR	400.00 SAR	1,266.78 SAR
2025/07/05	فواتير نظام سداد الوقت: 17:02:07** ملاحظة: W#368-6057611837 -00564355072542:	1,075.25 SAR	0.00 SAR	191.53 SAR
2025/07/05	شراء انترنت (محلي) الوقت: 17:25:12** ملاحظة: ARBS2I03 -518614284952) Agmt de391635- b371-40de-b69f-97f248366833, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	151.53 SAR